
Grundschule und HDG Berkum
Haltestellen: Berkum Schulzentrum, Berkum Rathaus, Berkum Seniorenpark (je nach Linie und Abfahrtzeit)

Linie 881 - Holzem, Villip, Villiprott, Pech

 - Pech Huppenberg 7:49  - Berkum Schulzentrum ab 12:03 13:03 13:48 16:03

 - Pech Seibachstraße 7:51  - Berkum EKZ 12:07 13:07 13:52 16:07

 - Villiprott Zukunftsweg 7:56  - Berkum Haus Wülfing 12:09 13:09 13:54 16:09

 - Villiprott Dorfplatz 7:57  - Holzem Krahnhofstraße 12:10 13:10 13:55 16:10

 - Villiprott Burgstr. 7:58  - Holzem Heidegartenweg 12:11 13:11 13:56 16:11

 - Villip Kirche 8:01  - Villip Wachtbergweg 12:12 13:12 13:57 16:12

 - Villip Post 8:02  - Villip Post 12:13 13:13 13:58 16:13

 - Villip Wachtbergweg 8:03  - Villip Kirche 12:14 13:14 13:59 16:14

 - Holzem Heidegartenweg 8:04  - Villiprott Burgstr. 12:17 13:17 14:02 16:17

 - Holzem Krahnhofstraße 8:05  - Villiprott Dorfplatz 12:18 13:18 14:03 16:18

 - Berkum Haus Wülfing 8:06  - Pech Seibachstraße 12:23 13:23 14:08 16:23

 - Berkum EKZ 8:08  - Pech Huppenberg 12:25 13:25 14:10 16:25

 - Berkum Schulzentrum an 8:12

weitere Fahrten ab Berkum EKZ immer zur Minute 37

Linie 856 - Gimmersdorf, Ließem

 - Ließem Siebengebirgsstraße 8:01 8:03  - Berkum Schulzentrum ab 12:00 13:00 13:45 16:00

 - Ließem Kapelle 8:02 8:04  - Gimmersdorf Berkumer Weg 12:03 13:03 13:48 16:03

 - Ließem Marienforster Weg 7:58 | |  - Gimmersdorf Hermesgarten 12:04 13:04 13:49 16:04

 - Ließem Köllenhof 8:00 8:03 8:05  - Ließem Köllenhof 12:07 13:07 13:52 16:07

 - Gimmersdorf Hermesgarten 8:03 8:06 8:08  - Ließem Kapelle 12:08 13:08 13:53 16:08

 - Gimmersdorf Berkumer Weg 8:04 8:07 8:09  - Ließem Siebengebirgsstraße 12:09 13:09 13:54 16:09

 - Berkum Schulzentrum an 8:07 8:10 8:12

Busse fahren weiter in Richtung Bad Godesberg

weitere Fahrten ab Berkum Schulzentrum immer zur Minute 00/30



Linie 856 - Werthhoven

 - Werthhoven Wasserhäuschen 7:49  - Berkum Schulzentrum ab 11:57 12:57 13:47 15:57

 - Werthhoven Mitte 7:50  - Berkum Rathaus 11:59 12:59 13:49 15:59

 - Werthhoven Am Nußbäumchen 7:51  - Berkum EKZ 12:01 13:01 13:51 16:01

 - Werthhoven Institut 7:53  - Werthhoven Institut 12:03 13:03 13:53 16:03

 - Berkum EKZ 7:55  - Werthhoven Am Nußbäumchen 12:04 13:04 13:54 16:04

 - Berkum Alte Molkerei 7:57  - Werthhoven Mitte 12:05 13:05 13:55 16:05

 - Berkum Rathaus 7:58  - Werthhoven Wasserhäuschen 12:06 13:06 13:56 16:06

 - Berkum Schulzentrum an 8:00

Busse fahren weiter in Richtung Oedingen

Bus fährt weiter in Richtung Bad Godesberg weitere Fahrten ab Berkum Schulzentrum immer zur Minute 27/57

Linie 857 - Züllighoven, Kürrighoven, Oberbachem, Niederbachem

 - Niederbachem Am Hang 7:56  - Berkum Schulzentrum ab 12:00 13:00 13:45 16:00

 - Niederbachem Vulkanstraße 7:57 7:58  - Züllighoven 12:06 13:06 13:51 16:06

 - Niederbachem Post 7:58 7:59 8:00  - Berkum Seniorenpark 12:11 13:11 13:56 16:11

 - Niederbachem Feuerwehr 7:59 8:00 8:01  - Kürrighoven 12:12 13:12 13:57 16:12

 - Niederbachem Austraße 8:00 8:01 8:02  - Oberbachem Raiffeisenbank/Pastorat12:13 13:13 13:58 16:13

 - Oberbachem Blankenheimer Weg 8:02 8:03 8:04  - Oberbachem Blankenheimer Weg 12:14 13:14 13:59 16:14

 - Oberbachem Raiffeisenbank/Pastorat 8:03 8:04 8:05  - Niederbachem Austraße 12:17 13:17 14:02 16:17

 - Kürrighoven 8:04 8:05 8:06  - Niederbachem Feuerwehr 12:18 13:18 14:03 16:18

 - Berkum Schulzentrum an 8:08 8:09 8:10  - Niederbachem Post 12:19 13:19 14:04 16:19

 - Niederbachem Vulkanstraße 12:20 13:20 14:05 16:20

nachfolgende Fahrt fährt die Haltestellen in Kürrighoven und Oberbachem

auf der gegenüberliegenden Straßenseite an (Fahrtrichtung Bad Godesberg),weitere Fahrten nach Oberbachem und Niederbachem (ohne Züllighoven)

so dass die Landstraße nicht überquert werden muss ab Berkum Rathaus immer zur Minute 14/29/44/59

ab Berkum Seniorenpark immer zur Minute 00/15/30/45

 - Züllighoven 7:57

 - Berkum Seniorenpark 8:02

 - Kürrighoven 8:03

 - Oberbachem Raiffeisenbank/Pastorat 8:04

 - Oberbachem Blankenheimer Weg 8:05

 - Berkum Schulzentrum an 8:12



Linie 857 - Arzdorf, Fritzdorf, Adendorf

 - Adendorf Burg Münchhausen 7:37  - Berkum Rathaus ab 12:16 13:16 13:46 16:16

 - Adendorf Drehwerk 7:38  - Berkum EKZ ab 12:22 13:22 13:52 16:22

 - Adendorf Kirche 7:39  - Berkum Haus Wülfing 12:24 13:24 13:54 16:24

 - Fritzdorf Eckendorfer Str. 7:43  - Arzdorf 12:28 13:28 13:58 16:28

 - Fritzdorf Mitte 7:44  - Fritzdorf Mitte 12:30 13:30 14:00 16:30

 - Arzdorf 7:46  - Fritzdorf Eckendorfer Str. 12:31 13:31 14:01 16:31

 - Berkum Haus Wülfing 7:50  - Adendorf Kirche 12:35 13:35 14:05 16:35

 - Berkum EKZ an 7:52  - Adendorf Drehwerk 12:36 13:36 14:06 16:36

 - Berkum Alte Molkerei 7:58  - Adendorf Burg Münchhausen 12:37 13:37 14:07 16:37

 - Berkum Rathaus an 7:59

Busse fahren weiter in Richtung Meckenheim

Bus fährt weiter in Richtung Bad Godesberg weitere Fahrten ab Berkum Rathaus immer zur Minute 16/46


